DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2009-CETS

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  E
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO 2º
TESTE  SELETIVO  SIMPLIFICADO  2008
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  AGENTE
UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE.

A  Comissão  designada  para  análise  das  Inscrições  apresentadas  no  2º
Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  agente  universitário  da
Universidade  Estadual  do  Oeste  do  Paraná  (Unioeste),  constituída  e  com
competência conforme dispõe a Portaria nº 0555/2009-GRE, de 22/01/2009,

- Considerando os dados e as informações fornecidas pelos candidatos nos
requerimentos de inscrição e

- a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos para
avaliar a conformidade com o Edital nº 151/2008-GRE,de 15/12/2008,

TORNA PÚBLICO:

1. Consta do Anexo I a relação dos candidatos homologados e classificados.

2.  Consta  do  Anexo  II  a  relação  dos  candidatos  que  não  cumpriram  os
requisitos exigidos no Edital nº 151/2008-GRE.

3. Para os candidatos cujos nomes constam do Anexo II, cabe pedido de
recorrência, protocolizado junto à Unioeste até as 17:30 horas do dia 29 de janeiro
de 2009.

4.  Os  candidatos  classificados  nesta  fase  deverão  se  apresentar  na
seção de Recursos Humanos do Campus de Cascavel, no dia 02 de fevereiro
de 2009, a partir das 09h00, para realização da prova prática.

5. Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Recursos Humanos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de janeiro de 2009.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA
Presidente da Comissão Examinadora de Teste Seletivo – CETS

ANEXO I AO EDITAL Nº 001/2009-CETS, de 26 de janeiro de
2009.

CAMPUS DE CASCAVEL

Oficial de Manutenção/Pintor(01 vaga)

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CANDIDATO RG
1 50 PONTOS AURINDO JOSÉ DA

COSTA
3.279.845-4

2 40 PONTOS LUIZ CARLOS CIUZ 5.828.048-8
3 30 PONTOS EDINEI GOMES

MARQUES
7.300.661-9

2

ANEXO II AO EDITAL Nº 001/2009-CETS, de 26 de janeiro de
2009.

CAMPUS DE CASCAVEL

Oficial de Manutenção/Pintor(1 vaga)

CANDIDATO RG SITUAÇÃO
WILLIAN ROBERTO HENZ 8.609.521-1 Não comprovou

escolaridade mínima
exigida

3

	DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS